国北整企画第８４号

令和７年１２月２４日

　　福島県知事

　　　　内堀　雅雄　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国土交通省 北陸地方整備局長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　  　髙松　諭

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （公 印 省 略）

直轄事業の事業計画等（福島県関連分）について

　平素から国土交通省直轄事業の推進にあたり、御高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、当局における令和７年度補正予算の事業計画等のうち、福島県関連分について、

別紙のとおりお知らせいたします。

(事業計画等は現時点における予定であり、今後の変更があり得ます。)

事務担当：企画部企画課企画第一係

令和７年度 補正予算　福島県における事業計画 総括表
（単位：千円）

事業区分 負担基本額 地方負担額

河川関係 428,500                142,833

道路関係 -                      -

公園関係 -                      -

港湾関係 -                      -

空港関係 -                      -

合計 428,500                142,833

（注）端数処理の関係上、合計と一致しないことがある。